[image: image1.png]

[image: image2.png]

依申请公开                           明教考〔2020〕63号
关于公布高明区2020年中考招生第二批以上最低录取分数线及录取标准的通知
各高中阶段学校，各初级中学：

根据市、区2020年高中阶段学校招生录取有关规定，经研究，划定我区2020年高中阶段学校招生第二批各层次最低录取控制分数线及录取标准，并予以公布第二批以上最低录取控制分数线及录取标准。

附件：1.高明区2020年中考招生普通高中最低录取控制分

        数线及录取标准

      2.高明区2020中考招生中职学校第二批最低录取控

        制分数线及录取标准

      3.高明区第一中学指标生分配到各初中学校录取标

        准

      4.高明区纪念中学指标生分配到各初中学校录取标

[image: image3.png]'

        准

      5.高明实验中学指标生分配到各初中学校录取标准

                                  佛山市高明区教育局

                                    2020年8月11日
附件1
高明区2020年中考招生普通高中最低录取控制分数线及录取标准

	学校名称
	批次名称
	类别或专业
	录取标准
	备  注

	高明区

第一中学
	提前批

第1层次
	普通生
	第1-2志愿，总分623；

第1志愿，总分621
	第1志愿，总分621（末位同分比较：综合表现评价A,考试科目总分621,语数英三科294）

	提前批

第3层次
	指标生
	第1志愿，总分606
	各初中录取标准详见(佛教招〔2020〕17号）号,明教考〔2020〕35号)

	提前批

第4层次
	指标生未完成计划转

普通生
	第1-3志愿，总分601；

第1志愿，总分597
	第1志愿，总分597（末位同分比较：综合表现评价A，考试科目总分597，语数英三科279）。

	提前批

第5层次
	音乐普通生
	合成总分469.3
	第1志愿，合成总分469.3

	美术普通生
	合成总分541.6
	第1志愿，合成总分541.6

	舞蹈普通生
	控制线以上
	第1志愿，控制线以上

	高明区

纪念中学
	第一批

第1层次
	面向全市招生的艺术特长生
	第1志愿，合成总分508.8

	第一批

第2层次
	面向全市普通生
	 第1-6志愿，总分592

第1志愿，总分588
	第1志愿，总分588（末位同分比较：综合表现评价A，考试科目总分588）

	第二批

第1层次
	指标生
	总分573
	各初中录取标准详见附件4

	第二批

第2层次
	指标生未完成计划转

普通生
	第1志愿,总分555
	第1志愿,总分555(末位同分比较：综合表现评价A，考试科目总分555，语数英三科267)。

	第二批

第3层次
	美术特长生
	第1志愿,合成总分475.5
	第1志愿,合成总分475.5(末位同分比较：综合表现评价A,考试科目总分411)

	第二批

第3层次
	书法特长生
	第1志愿,合成总分404.6，学校书法测试77分。

	第二批

第4层次
	区内普通生
	第1志愿,总分531
	第1志愿,总分531(末位同分比较：综合表现评价A,考试科目总分531,语数英三科259)。

	学校名称
	批次名称
	类别或专业
	录取标准
	备  注

	高明区

实验中学
	第一批

第1层次
	面向全市招生的音乐特长生
	第1-2志愿，合成总分419.1

	面向全市招生的舞蹈特长生
	第1-2志愿，合成总分395.9

	第一批

第2层次
	面向全市普通生
	第1-6志愿，总分582

第1志愿，总分578

	第二批

第1层次
	指标生
	总分563
	各初中录取标准详见附件5

	第二批

第2层次
	指标生未完成计划转

普通生
	第1志愿,总分543；第2志愿,总分546
	第2志愿，总分546（末位同分比较：综合表现评价A，考试科目总分546，语数英三科258）

	第二批

第3层次
	体育特长生
	第1志愿,合成总分527.6

	音乐特长生
	第1志愿,合成总分398.9

	舞蹈特长生
	第1志愿,合成总分376.2

	传媒特长生
	第1志愿,合成总分297.8，学校传媒测试227分

	第二批

第4层次
	区内普通生
	第1志愿,总分523

	广东外语外贸大学附设佛山外国语学校（公费生）
	第一批

第2层次
	公费生
	第1-6志愿，总分620，第1志愿615

	第二批

第3层次
	民办高中体育特长生
	第1-2志愿,控制线以上

	第二批

第3层次
	民办高中音乐特长生
	第1-2志愿,合成总分253

	第二批

第3层次
	民办高中美术特长生
	第1-2志愿,合成总分382

	第二批

第4层次
	面向本区民办生
	第1-2志愿，总分403

附件2

高明区2020年中考招生中职学校第二批最低录取控制分数线及录取标准
	学校名称
	批次名称
	类别或专业
	录取标准
	备  注

	高明区职业技术学校

	第二批

第5层次
	数控技术应用（三二分段高职班）
	第1志愿,总分437（末位同分比较：综合表现评价A,考试科目总分437,语数英三科215）

	电子商务（三二分段高职班）
	第1志愿,总分480（末位同分比较：综合表现评价A）

	计算机平面设计（三二分段高职班）
	第1志愿,总分473

	旅游服务与管理（三二分段高职班）
	第1志愿,总分413;第2志愿,总分472

	新能源汽车维修（三二分段高职班）
	第1-2志愿,总分403；第3-5志愿,总分409

	    物联网技术应用（三二分段高职班）
	第1志愿,总分459

	高明区高级技工学校
	第二批

第5层次
	服装设计与制作（预备技师）
	第1-4志愿,总分416；第5志愿,总分447

	工业机器人应用与维护（预备技师）
	第1志愿,总分450（末位同分比较：综合表现评价A,考试科目总分450,语数英三科205）

	幼儿教育（高级工）
	第1志愿,总分417

	数控加工（高级工）
	第1志愿,总分408;第2志愿,总分409,第3-5志愿,总分413

	3D打印技术应用（高级工）
	第1-4志愿,总分417;第5志愿,总分423

	激光技术应用（高级工）
	第1-5志愿,总分385

	工业机器人应用与维护（高级工）
	第1志愿；总分390;第2志愿,总分388（末位同分比较：综合表现评价A）,第3-5志愿,总分393

	电气自动化设备安装与维修（高级工）
	第1-5志愿,总分383.0

	室内设计（高级工）
	第1-3志愿,总分413;第4志愿,总分467

附件3

高明区第一中学指标生分配到各初中学校录取标准

	中学编码
	中学名称
	计划人数
	执行计划
	实投人数
	剩余计划
	录取标准

	06088101
	佛山市高明区沧江中学
	83
	83
	83
	0
	第1志愿，总分609

	06088103
	佛山市高明区荷城中学
	58
	58
	19
	39
	第1志愿，总分606

	06088104
	广二师高明附校
	61
	61
	9
	52
	第1志愿，总分606

	06088105
	佛山市高明区少年儿童业余体校
	2
	2
	0
	2

	06088106
	佛山市高明区第一中学附属初中
	46
	46
	32
	14
	第1志愿，总分606

	06088107
	高明区高明实验中学初中部
	28
	28
	14
	14
	第1志愿，总分610

	06088108
	广外佛山外校
	19
	19
	2
	17
	第1志愿，总分609

	06088109
	高明区纪念中学初中部
	8
	8
	7
	1
	第1志愿，总分607

	06088110
	佛山市高明区德恒菁英学校
	6
	6
	6
	0
	第1志愿，总分610

	06088201
	佛山市高明区杨和中学
	56
	56
	11
	45
	第1志愿，总分607

	06088301
	佛山市高明区东洲中学
	35
	35
	10
	25
	第1志愿，总分606

	06088401
	佛山市高明区更合中学
	48
	48
	11
	37
	第1志愿，总分606

	小      计
	450
	450
	204
	246

附件4

高明区纪念中学指标生分配到各初中学校录取标准

	中学编码
	中学名称
	计划人数
	执行计划
	实投人数
	剩余计划
	录取标准

	06088101
	佛山市高明区沧江中学
	60
	60
	59
	1
	第1志愿,总分573

	06088103
	佛山市高明区荷城中学
	42
	42
	15
	27
	第1志愿,总分573

	06088104
	广二师高明附校
	44
	44
	11
	33
	第1志愿,总分575

	06088105
	高明区少年儿童业余体校
	1
	1
	0
	1

	06088106
	高明区第一中学附属初中
	33
	33
	22
	11
	第1志愿,总分573

	06088107
	高明实验中学初中部
	20
	20
	6
	14
	第1志愿,总分575

	06088108
	广外佛山外校
	13
	13
	2
	11
	第1志愿,总分590

	06088109
	高明区纪念中学初中部
	8
	8
	3
	5
	第1志愿,总分582

	06088110
	佛山市高明区德恒菁英学校
	4
	4
	0
	4

	06088201
	佛山市高明区杨和中学
	41
	41
	19
	22
	第1志愿,总分574

	06088301
	佛山市高明区东洲中学
	25
	25
	16
	9
	第1志愿,总分573

	06088401
	佛山市高明区更合中学
	34
	34
	21
	13
	第1志愿,总分574

	小      计
	325
	325
	174
	151

附件5

高明实验中学指标生分配到各初中学校录取标准

	中学编码
	中学名称
	计划人数
	执行计划
	实投人数
	剩余计划
	录取标准

	06088101
	佛山市高明区沧江中学
	40
	40
	12
	28
	第一志愿总分563；第2志愿总分567

	06088103
	佛山市高明区荷城中学
	28
	28
	18
	10
	第一志愿总分563；第2志愿总分564

	06088104
	广二师高明附校
	29
	29
	8
	21
	第一志愿总分563；第2志愿总分565

	06088105
	高明区少年儿童业余体校
	1
	1
	0
	1

	06088106
	佛山市高明区第一中学附属初中
	21
	21
	15
	6
	第1-2志愿,总分563

	06088107
	高明实验中学初中部
	26
	26
	11
	15
	第一志愿总分563；第2志愿总分570

	06088108
	广外佛山外校
	8
	8
	3
	5
	第一志愿总分563；第2志愿总分568

	06088109
	高明区纪念中学初中部
	3
	3
	3
	0
	第一志愿总分563；第2志愿总分569

	06088110
	佛山市高明区德恒菁英学校
	2
	2
	2
	0
	第一志愿总分563；第2志愿总分566

	06088201
	佛山市高明区杨和中学
	27
	27
	18
	9
	第1-2志愿,总分563

	06088301
	佛山市高明区东洲中学
	17
	17
	3
	14
	第一志愿总分563；第2志愿总分569

	06088401
	佛山市高明区更合中学
	23
	23
	9
	14
	第1-2志愿,总分563

	小      计
	225
	225
	102
	123

  抄送：区教师发展中心，本局各股室。
佛山市高明区教育局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3Ki=tLR3wNSfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmryMiAALiUAPRz1LSX2KSP2MTPsNCH3NRzyPSUCMCMDMTX3LjI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8p4p6J7tM+C87e3Li=xLLSp0sB+uMWPxep01qa9weqR0LmO0950ybJ7xJF20rq8y897rLJ7xJFw5sd7sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqevxa2JzKiev+eG9K2Lz+190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS527Ll8xsB327O2w+h8yMO8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqiev+ePwb9h0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDyLCLvMybwLyP2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLi=sLCfsLSDfLST5LS=5LSHfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD2Lh3xMh3xLiLtLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MS=sMzHsNTPsMSPsPSDsPyb7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3wLC=vLC=1NWc4QlcpLVM3dGELVEIlU1gTTWE2LGIZXTMGRRrxRWcDQSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHvMSX7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLR3wNSf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4JXmEqL1TvREQodUMZLVz8MFcIQzwVbCIQYmX4SzD3cDMnbzQxaEI0R2gEcz4gMR8iPkgMU2oFYFoUal72J0=0YVMWS0buUGUJM143dFMjPSEyPkIyYCkVRjYJXT8GY0oVQikDMTMJZUIyS1YGaDYpLzoIJyUzYiMiM0o0bzsuaS=zL0IiLD4VdWUvMCM0ZGgTLyY2OTYXPVUybGYybjskU1UiXUcjOUQUZUL1digTTGT8PmMCcGDxPjz4TTggYFQDcEMQSSb8REM3T0=0QFswYFMiR2MWRF8CLSDwYlbqT0YxYDgRdWf8TVczMCgxaCEUYiX2RmUxYDwxLGIEcFYCMEModDHqLyY5bEEWZij2TFcONFciZWElL1T1Z1wHYDYjQEgONToCUlTwUWMkXl3zcDwrTVwVUlwvP1cIVEMTdSE3PyMQYiATRCMUYm=zYjEqa10sYUYVdUcHZjgKSzQlL1cxMEgFTE=8aSbwVDcvJyP3TWc3Xi0LXWAWbDL8YV4sNVH4XyfzZ14rZVU4bl7wblPwMFErPSYzaTgnRCcKTVMDVGk4dRsFS1wNSBsCUDcETiUrdVsxS1okQFTyczwubygGOTcJSkcXLWYxUD0PJ1kIY0H4LiAJbToIQzUQUDwZbUQHY0oyNCcrdR8xVFciLVwVdDkJZ2YQP1UMbGAiTGDyblgJcFwFblkWP0gkUEoPUhsxMkAERVwxYyEhcVnyaTkHaGkRbyQJRDQxUkURVGANbyMydSAhaDwLZif4aD8DMVgDSlgTMVbySEMLPi=uPkQsR0gLVFMyP0UUPyz0QlMnUGgNTUYzRzoNPVsBL2MkJ2ICMGD8T2YQMy0hYEEKZ14oY2QvUz8RUGYEM13vbDwJdmoULEIOYVLyMDLwPVcOQ0EAZ10kTlbwbzoZTCMKMDMOMEQSTWkgViEJRmg4L14DL0QAZ1kQYz8wM0MFJzcXUj02LGgZTWoUQEoAOTD4b0oJRWoGQG=2aTj8MCkMTVMuXlsCPTgpZEg5J0EvZVItQDMXOTIUOUEUVmIvYifvZCb0ZzIwXzUETTHzLlsMRVcPSScmSCUOQFkNcWLzbEHqXiQZNVQRZUE5VigEY2DzPmYCdjgAP0opa2MIXVMvJzwyLEQ5LUMmYmUxYDgTdVv3RVknLi0GR10zTGAWXVIGUD7zM2EhQGondVgmTzUWPkPyOWMGPVkMKzsCTUMkdkT2YiErcmcZP1UzTjr8YVMLSTIkPTYGb2UgdSc3VGYERlkCSDkZPh8sQDkLTlYlciYULEMhbGgoc1HySzQXcWkORlgjMGQhMDYAXmIhVlL1bTwrRC=4YjQ0bFDzM0U4YFsNbj8BUkcSYFYgUTvwOUHvY1j2czwicCYnR2YXLUbuXj4rZlcIMWkUZT3wLDgVRzsOPTk2LDQnQGkvVFDxNVj8bFn0ZG=yL0ANZT0kQCcgPmomXRsmK2ENdl8jb0XyLCcJUUcMbFEKPVMDbVQAUFgGPWgLaiz1biIBc2kGQFstLFoHbWn3MSc4blgGR2H8YDUFRlksUVwkTDEtSEHuYkbvaEAETDsuU2AibFQAXSQWRCTxMTckLV40bEMRP1M2bFwjVDEJaEcXLEcUPkMoLh8HZ0IDMUMhSDsSazQ2VDoSbTP2PUo0YkAIZSHyRTQ3K2QAPV0PU0cwMCzqbCILaFsAPUH1YmcDaDIxTycpaDHqbCINPl4BRCHqbDIDSyAUYFswQjYqYyHuQGcwL2MiVCIxRjMSSScOJzUjMSkkcGUwOTbxcCQPaEIncVkPLyARS2UhU2MUQDP4ZVcjSkfzb14waT0QS2UlLUgjVjUzMlvyUTX2Pk=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLSLvLy=2MyDyMCb7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OlDxMybyNVLyMFTwNVH0XyHvLlMjYlT0MS=2Lyb0LlP4OB8MYCT9CPn7TGIuWzYrXVb9LCvuTGIuWzYrXVb9CPn7TGIoamQSYWP9LCvuTGIoamQSYWP9CPn7T1UgaEMkblkgaC4JXmEqL1TvREQodUMZLVz8MFcIQzwVbCIQYmX4SzD3cDMnbzQxaEI0R2gEcz4gMR8iPkgMU2oFYFoUal72J0=